
Dz.U./S S67
05/04/2022
176216-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176216-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ustrzyki Dolne: Budowa obiektów inżynierii wodnej
2022/S 067-176216

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne
Krajowy numer identyfikacyjny: 6890001165
Adres pocztowy: ul. Rynek 6
Miejscowość: Ustrzyki Dolne
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 38-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Wójcik
E-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ustrzykidolne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa zbiorników retencyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą położonych w miejscowości Uherce 
Mineralne, gmina Olszanica
Numer referencyjny: ZGS.270.1.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana, polegająca na budowie dwóch zbiorników retencyjnych 
o powierzchniach odpowiednio 2,00 ha i 0,30 ha z infrastrukturą towarzyszącą: studnia piętrząca z kręgów 
betonowych fi 1,2 m, studnia spustowa z kręgów betonowych fi 1,2 m – 2 szt., bystrza z brzegosłonem, rurociągi 

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
http://www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ustrzykidolne


Dz.U./S S67
05/04/2022
176216-2022-PL

2 / 6

PCV fi 200, fi 250, fi 400 z zasuwami nożowymi, przelew awaryjny – 2 szt., rowy dopływowe do zbiorników, 
zbiorniki wstępne – opóźniacze – 4 szt.
2. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto w 
wysokości 3 456 300,00 PLN.
3. Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.; dalej "PZP").

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 430 245.06 PLN / Najdroższa oferta: 3 922 637.04 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45244000 Wodne roboty budowlane
45247270 Budowa zbiorników
45248000 Budowa konstrukcji hydromechanicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
działki ewidencyjne 948/1. 399/2, 948/6, 948/8 położone w miejscowości Uherce Mineralne, gmina Olszanica, 
obręb 0006 Uherce Mineralne, powiat bieszczadzki, woj. podkarpackie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana, polegająca na budowie dwóch zbiorników retencyjnych 
o powierzchniach odpowiednio 2,00 ha i 0,30 ha z infrastrukturą towarzyszącą: studnia piętrząca z kręgów 
betonowych fi 1,2 m, studnia spustowa z kręgów betonowych fi 1,2 m – 2 szt., bystrza z brzegosłonem, rurociągi 
PCV fi 200, fi 250, fi 400 z zasuwami nożowymi, przelew awaryjny – 2 szt., rowy dopływowe do zbiorników, 
zbiorniki wstępne – opóźniacze – 4 szt.
2. Szczegółowy, przewidywany do wykonania zakres robót przedstawia Opis przedmiotu zamówienia zawarty 
w załączonej Dokumentacji projektowej (w skład której wchodzi: Projekt Budowlany, Projekt Wykonawczy, 
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót oraz Przedmiar robót), stanowiącej załącznik nr 
12 do Specyfikacji Warunków Zamówień (dalej "SWZ"). Roboty muszą być wykonane zgodnie z SWZ, 
postanowieniami zawartej umowy, dokumentacją projektową, zasadami aktualnej wiedzy technicznej, 
obowiązującymi przepisami i normami w tym zakresie oraz sztuką budowlaną.
3. Zamawiający przewiduje udzielenie, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, 
zamówienia, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych i zgodnego z przedmiotem 
zamówienia podstawowego, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP – o wartości do 50 % szacunkowej 
wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą zostać 
udzielone w szczególności w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego robót, 
stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków atmosferycznych, wystąpienia robót dodatkowych i 
zamiennych lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S67
05/04/2022
176216-2022-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 PZP, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 000,00 zł. Szczegółowe zasady wnoszenia 
wadium zawarte są w par. 11 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 193-501343

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa zbiorników retencyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą położonych w miejscowości Uherce 
Mineralne, gmina Olszanica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:501343-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S67
05/04/2022
176216-2022-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: Józef Prasoł Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym w spadku
Krajowy numer identyfikacyjny: 6891099226
Adres pocztowy: ul. Wiejska 16
Miejscowość: Ustrzyki Dolne
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 38-700
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 430 245.06 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Szczegółowy opis sposobu przygotowania oferty zawarty jest w par. 13 SWZ.
1. Oferta musi być sporządzona zgodnie z treścią formularza „Oferta Wykonawcy” (wzór formularza oferty 
stanowi załącznik nr 1 do SWZ). Integralną część oferty stanowi wypełniony kosztorys ofertowy (wzór 
kosztorysu stanowi załącznik nr 2 do SWZ).
2. Wraz z ofertą musi zostać złożone oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu, sporządzone na formularzu JEDZ (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ).
3. Do oferty należy załączyć, jeżeli dotyczy:
1) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, które roboty budowlane, 
dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ),
2) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w rozdziale 7 ust. 2 pkt 2) niniejszego 
SWZ, potwierdzające oddanie Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia (wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 5 do SWZ),
3) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania,
4) pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wykonawcy,
5) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.
II. Zamawiający nie wymaga uczestnictwa w wizji lokalnej .
III. Zamawiający nie wymaga od wykonawców przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych.
IV. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia przed zawarciem umowy 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.
V. Ze względu na brak miejsca, tu zamieszcza się informację nt. składania odwołań.
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP przysługują środki 
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX Środki ochrony prawnej PZP. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Środkami ochrony prawnej są: odwołanie oraz skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie. 4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za 

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S67
05/04/2022
176216-2022-PL

5 / 6

pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, 
osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5. Pełnomocnikiem może być adwokat lub radca prawny, a ponadto osoba 
sprawująca zarząd majątkiem lub interesami strony lub uczestnika postępowania oraz osoba pozostająca ze 
stroną lub uczestnikiem postępowania w stosunku zlecenia, jeżeli przedmiot sprawy wchodzi w zakres tego 
zlecenia. Pełnomocnikiem osoby prawnej, przedsiębiorcy, w tym nieposiadającego osobowości prawnej, lub 
jednostki nieposiadającej osobowości prawnej może być również pracownik tej jednostki. CD W SEKCJI VI.4.3.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
CD. Z SEKCJI VI.3.
6. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany. 7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 8. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 9. Domniemywa się, 
że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 10. Odwołanie powinno zawierać w szczególności: wskazanie 
czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami PZP; 
zwięzłe przedstawienie zarzutów; żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; wskazanie okoliczności 
faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności. 11. Odwołanie wnosi się:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
- jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób; 2) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 
10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej; 3) odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 12. Szczegółowe kwestie dotyczące postępowania 
odwoławczego zostały uregulowane w art. 506 - 578 PZP. 13. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 14. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie (sądu 

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S67
05/04/2022
176216-2022-PL

6 / 6

zamówień publicznych). 15. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 16. Szczegółowe kwestie dotyczące postępowania skargowego zostały 
uregulowane zostały w art. 579 - 590 PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2022

05/04/2022 S67
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

